СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

13.05.2014 № 7-02/14
О согласовании проекта решения

уполномоченного органа исполни-

тельной власти города Москвы   о

переводе   жилого   помещения    в

нежилое,  расположенном в много-

квартирном       доме   по    адресу:

Варшавское шоссе, дом 84, кв.2

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе  Москве отдельными полномочиями города Москвы», статьей 24 Жилищного кодекса Российской Федерации, Порядком взаимодействия Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы и органов местного самоуправления при согласовании проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме, и Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по рассмотрению документов для перевода жилого помещения в нежилое и согласованию проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Отказать в согласовании проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое, расположенном в многоквартирном доме по адресу:  Варшавское шоссе, дом 84, кв.2. в связи с тем, что в представленных Департаментом жилищной политики и жилищного фонда г. Москвы документах отсутствует копия материалов проектной документации, затрагивающей перепланировку помещений, относящихся к общему имуществу многоквартирного дома.

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://mo-nagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева